平成 21年７月 13日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  至 朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  常務取締役経営企画室長 伊藤 洋

電 話 番 号  ０ ５ ２ － ３ ３ ２ － ２ ５ ９ ６

決算発表資料の追加（役員の異動）および人事異動に関するお知らせ

当社は平成21年７月13日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお本件につきましては、平成21年８月26日開催予定の定時株主総会なら

びに総会後の取締役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

 また平成21年８月１日付の人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、併せてお知らせいた

します。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

杉下 誠司 取締役 管理部長 執行役員 管理部長

（２）退任予定取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

熊谷 豊
執行役員 大阪支店担当

兼 大洋電機株式会社 代表取締役社長

取締役 大阪支店担当

兼 大洋電機株式会社 代表取締役社長

２．人事異動（平成21年８月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

橘 和博

執行役員 営業部門担当、品質保証室

担当、台湾美達旗股份有限公司担当、

台湾美達旗股份有限公司董事長

執行役員 営業部門担当、品質保証室

担当、台湾美達旗股份有限公司担当

以 上